主旨：

國立成功大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年2月2日
發文字號： 成大圖字第1130700181號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​本校圖書館館長職務自113年2月1日起由本校醫學檢驗生
物技術學系傅子芳教授接任，至紉公誼並時賜教益，請

查照。

正本：公私立大專校院、國家圖書館、中華民國圖書館學會、中華圖書資訊館際合作

協會、財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心、臺灣醫學圖書館學

會、中央警察大學、臺灣警察專科學校、陸軍軍官學校、陸軍專科學校、海軍

軍官學校、空軍軍官學校、空軍航空技術學院、國防大學、國防醫學院

副本：本校圖書館

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 701 臺南市東區大學路1號
聯絡人 ： 周志文
聯絡電話 ： 06-2757575#65705
電子信箱 ： z10612019@email.ncku.edu.tw

113/02/02
14:59:40

1130011763

總收文　113/02/02

第1頁，共1頁